Ofício nº 18/2022 – PPGD.

 Fortaleza, 14 de junho de 2022.

 À

 Vice Reitoria de Ensino de Graduação e Pós-Graduação

 Assunto: Lista das Inscrições Deferidas (em anexo) para a Seleção 2022 do Curso

 de Mestrado Acadêmico em Direito Constitucional.

 Prezada Professora,

 Encaminho a lista de candidatos com inscrições deferidas, em ordem alfabética,

para a Seleção 2022 do Curso de Mestrado em Direito Constitucional. Foram deferidas 30

(trinta) inscrições para o Curso de Mestrado, sendo 28 (vinte e oito) para a Área de

Concentração Direito Constitucional Público e Teoria Política e 2 (duas) para a Área de

Concentração Direito Constitucional nas Relações Privadas.

 Atenciosamente,

 Prof. Dr. Rômulo Guilherme Leitão,
 Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direito Constitucional.

DocuSign Envelope ID: B0052D2B-B9BF-4E64-B7A4-15272B7EC0BD

Curso de Mestrado Acadêmico em Direito Constitucional

Área de Concentração Direito Constitucional Público e Teoria Política

1. Alex Renan De Sousa Galvão

2. Amanda Ingrid Cavalcante Morais

3. Ana Patricia Holanda De Lima

4. Carlos Antonio Esteves Araripe Junior

5. Diego Dos Santos Lira Pereira

6. Francisco De Assis De Araújo Junior

7. Francisco Vinícius Evangelista Rosa Tavares

8. Fredy José Gomes De Albuquerque

9. Gabriela Patriota Casado

10. Haroldo Magalhães Bezerra Filho

11. Hélio Das Chagas Leitão

12. Izadora Barbosa Fernandes Gonçalves

13. José Dalmo Ribeiro Cruz

14. Jose Phelippe Jorge De Sousa Machado

15. Karen Dominiky Moura Marreiro Da Silva

16. Karla Soraya Da Costa Felipe

17. Luis Eduardo Girão Mota

18. Mariana Macedo Santos

19. Markes Raphael Alves Barbosa

20. Messias Navarro De Sousa

21. Natasha Assunção Auto

22. Nayara Sales De Alencar

23. Ney Fraga Filho

24. Osmar Barroso Nogueira

25. Patrícia Gomes Sampaio

26. Pedro De Figueiredo Fernandes Telles

27. Pedro Emanuel Barreto De Azevedo

28. Rafael Matos De Freitas Morais

DocuSign Envelope ID: B0052D2B-B9BF-4E64-B7A4-15272B7EC0BD

Área de Concentração Direito Constitucional nas Relações Privadas

1. Eduardo Luciano Gomes Bezerra

2. Renan Cavalcante Magalhães

DocuSign Envelope ID: B0052D2B-B9BF-4E64-B7A4-15272B7EC0BD

		2022-06-14T11:46:15-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com